ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ ПИЖАНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

03.01.2022             № 14

пгт Пижанка

Об утверждении Порядка исполнения бюджета муниципального

образования Пижанский муниципальный  округ по расходам и по

источникам финансирования дефицита бюджета муниципального

образования Пижанский муниципальный округ

В соответствии со статьями 219, 219.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, пунктом 6 части 1 статьи 17 Положения о бюджетном процессе в

муниципальном образовании Пижанский муниципальный округ Кировской

области, утвержденного решением Думы Пижанского муниципального

округа  от 27.10.2021 № 3/27, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок исполнения бюджета муниципального

образования  Пижанский муниципальный округ Кировской области по

расходам и по источникам финансирования дефицита бюджета

муниципального образования Пижанский муниципальный  округ согласно

приложению (далее -  Порядок).

2. Признать утратившими силу приказы финансового управления

администрации Пижанского муниципального района:

2.1. От 27.11.2019 № 57 «Об утверждении Порядка исполнения

бюджета муниципального района  по расходам и по источникам

финансирования дефицита бюджета  муниципального района»;

2.2. От 22.03.2021 № 15 «О внесении изменений в приказ финансового

управления администрации Пижанского района от 27.11.2019 № 57».

3. Начальнику отдела казначейского исполнения бюджета Седых А.В.

довести настоящий приказ до главных распорядителей средств бюджета

Пижанского муниципального  округа.

Заместитель главы администрации

Пижанского муниципального округа

по финансово-экономическим

вопросам, начальник финансового

управления                       Л.Н. Седых